

Znak: ZPI.271.17.2018

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej Przebudowy ulicy Polnej w Szydłowcu.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 1579 ze zmianami) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

W przedmiarze robót poz. 8.1 Zamawiający przewidział regulacje studni kanalizacji sanitarnej.

Czy regulacja dotyczy samych włączów kanalizacji sanitarnej czy też Zamawiający będzie wymagał montażu pierścienia odciążającego i pokrywy nastudziennej?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć montaż pierścieni odciążających i pokryw nastudziennych.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia pkt 5 Zamawiający przewidział zakres prac polegający na rozebraniu istniejącej nawierzchni oraz krawężników betonowych wraz z ławą betonową do wykonania przez własne służby.

Czy w ramach powyższych robót Zamawiający dokona załadunku i wywozu rozebranych elementów jezdni (błoczek, krawężniki, powstały w trakcie prac rozbiórkowych gruz) poza teren budowy własnymi środkami transportu?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona załadunku i wywozu rozebranych elementów jezdni własnymi środkami transportu.

Pytanie 3

W opisie przedmiotu zamówienia pkt 5 Zamawiający przewidział dostarczenie materiałów do wbudowania takich jak: piasek stabilizowany cementem, pokruszony beton, krawężniki betonowe oraz beton C 12/15 na ławę betonową. W przedmiarze robót w pozycji 4.12 „Wykonanie ławy betonowej z oporem z betonu C 12/15 ...” nie dopisano materiał po stronie inwestora, który to dopisek widnieje przy pozostałych pozycjach z udziałem materiałów inwestora.

Czy oferent w składanej ofercie w pozycji 4.12 przedmiaru robót powinien uwzględnić w cenie wykonania ławy betonowej koszty zakupu betonu C 12/15, czy też inwestor dostarczy beton na teren budowy?

Odpowiedź:

W składanej ofercie należy uwzględnić samo wykonanie ławy betonowej. Beton C12/15 na ławę pod krawężnik Zamawiający dostarczy siłami własnymi.

Pytanie 4

Kto odpowiada za jakość dostarczonych materiałów?

Co w sytuacji gdy jakość dostarczonych materiałów nie odpowiada wymogom normowym?

Odpowiedź:

Materiał dostarczony przez Zamawiającego przed wbudowaniem musi zostać zatwierdzony przez Inspektora Nadzoru.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
Artur Judew